PREFEITURADA
I• InN aAR aAD

Câmara Municipal de Ibitinga

III MEIE III 11M 111
Protocolo Geral 00010611201 4

 Data: 02106/2014 Horário: 17:52
LeolelatIvo • MTR 300/2014

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n°. 645/2014
Ibitinga, 02 de junho de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 137/2014
Assunto: Requer Informações sobre a verba proveniente do DADE 2013.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira,
temos a informar que a os recursos relativos a 1a parcela de repasse DADE
2013 já foram efetivados e estamos realizando a contratação da empresa para
inicio das obras.

Importante esclarecer ao nobre Edil que
qualquer contratação na Administração Pública é necessariamente prescindida
de licitação, neste caso, na modalidade concorrência pública, em razão do
valor da obra.

Certos de termos informado o quanto
solicitado, despedimo-nos renovando protestos de estima e apreço,
agradecemos e nos disponibilizamos para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente.

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
lbitinga/SP

FLORISVALDO ANT
Prefeito

/""--

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1